MC SAYAN UBIRA

www.ultracross.it  (£]
MYLAPS :
Trofeo MOTOREX + 1~ Challenge Autunno MX FMI Campania

R

Trofeo Motorex + 1™ Challenge Autunno

MX1 Top + MX2 Top + MX2 Adv. Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.
Seconda Manche 10/09/2017 14:00 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:58:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 13:59:26.917 7 1:21.779 +0.811 14:07:41.190
(734) Galdi Adolfo 2 1:22.479 +3.158 14:00:49.396 8 1:21.486 +0.518 14:09:02.676
1 13:50:21.284 3 1:20.573 +1.252 14:02:09.969 9 1:22.359 +1.391 14:10:25.035
2 1:14.374 +1.045 14:00:35.658 4 1:23.548 +4.227 14:03:33.517 10 1:23.814 +2.846 14:11:48.849
3 1:13.991 +0.662 14:01:49.649 5 1:20.311 +0.990 14:04:53.828 11 1:24.357 +3.389 14:13:13.206
4 1:14.601 +1.272 14:03:04.250 6 1:19.745 +0.424 14:06:13.573 12 1:25.185 +4.217 14:14:38.391
5 14:04:17.579 7 14:07:32.894 13 1:29.362 +8.304  14:16:07.753
6 1:15.674 +2.345 14:05:33.253 8 1:19.962 +0.641 14:08:52.856
7 1:13.695 +0.366 14:06:46.948 9 1:21.933 +2.612 14:10:14.789 (311) Picariello Andrea
8 1:16.270 +2.941 14:08:03.218 10 1:21.990 +2.669 14:11:36.779 1 13:59:37.637
9 1:14.674 +1.345 14:09:17.892 11 1:20.509 +1.188 14:12:57.288 2 1:25.650 +2.138 14:01:03.287
10 1:14.944 +1.615 14:10:32.836 12 1:21.184 +1.863 14:14:18.472 3 1:23.690 +0.178 14:02:26.977
11 1:15.297 +1.968 14:11:48.133 13 1:21.279 +1.958 14:15:39.751 4 1:23.678 +0.166 14:03:50.655
12 1:15.860 +2.531 14:13:03.993 5 1:23.768 +0.256 14:05:14.423
13 1:15.728 +2.399 14:14:19.721 (397) Ferraiuolo Biagio 6 14:06:37.935
14 1:17.426 +4.097 14:15:37.147 1 13:59:34.765 7 1:25.382 +1.870 14:08:03.317
2 1:24.966 +6.690 14:00:59.731 8 1:25.085 +1.573 14:09:28.402
(263) Memoli Alfredo 3 1:23.707 +5.431 14:02:23.438 9 1:24.371 +0.859 14:10:52.773
1 13:59:35.884 4 1:23.588 +5.312 14:03:47.026 10 1:25.059 +1.547 14:12:17.832
2 1:18.168 +5.504 14:00:54.052 5 1:19.528 +1.252 14:05:06.554 1 1:25.167 +1.655 14:13:42.999
3 1:16.453 +3.789 14:02:10.505 6 1:18.444 +0.168 14:06:24.998 12 1:26.243 +2.731 14:15:09.242
4 1:13.496 +0.832 14:03:24.001 7 14:07:43.274 13 1:24.926 +1.414 14:16:34.168
5 1:14.099 +1.435 14:04:38.100 8 1:19.975 +1.699 14:09:03.249
6 1:13.845 +1.181 14:05:51.945 9 1:22.253 +3.977 14:10:25.502 (922) Feola Paolo
7 1:14.801 +2.137 14:07:06.746 10 1:21.014 +2.738 14:11:46.516 1 13:59:33.207
8 14:08:19.410 1 1:21.170 +2.894 14:13:07.686 2 1:27.900 +4.792 14:01:01.107
9 1:13.822 +1.158 14:09:33.232 12 1:20.996 +2.720 14:14:28.682 3 1:24.627 +1.519 14:02:25.734
10 1:15.896 +3.232 14:10:49.128 13 1:20.633 +2.357 14:15:49.315 4 1:23.535 +0.427 14:03:49.269
1 1:13.609 +0.945 14:12:02.737 5 14:05:12.377
12 1:15.910 +3.246 14:13:18.647 (293) Delli Bovi Salvatore 6 1:24.910 +1.802 14:06:37.287
13 1:16.245 +3.581 14:14:34.892 1 13:59:29.588 7 1:25.549 +2.441 14:08:02.836
14 1:20.492 +7.828 14:15:55.384 2 1:25.070 +4.782 14:00:54.658 8 1:26.056 +2.948 14:09:28.892
3 1:22.738 +2.450 14:02:17.396 9 1:24.568 +1.460 14:10:53.460
(23) Strefezza Mirko 4 1:21.339 +1.051 14:03:38.735 10 1:25.295 +2.187 14:12:18.755
1 13.59.27.468 5 1:20.910 +0.622 14:04:59.645 1 1:24.984 +1.876 14:13:43.739
2 1:20.952 +5.392 14:00:48.420 6 14:06:19.933 12 1:26.118 +3.010 14:15:09.857
3 1:16.182 +0.622 14:02:04.602 7 1:22.733 +2.445 14:07:42.666 13 1:25.968 +2.860 14:16:35.825
4 1:15.750 +0.190 14:03:20.352 8 1:22.022 +1.734 14:09:04.688
5 14:04:35.912 9 1:21.643 +1.355 14:10:26.331 (558) Vitolo Francesco
6 1:18.798 +3.238 14:05:54.710 10 1:23.124 +2.836 14:11:49.455 1 13:59:34.032
7 1:17.044 +1.484 14:07:11.754 11 1:20.895 +0.607 14:13:10.350 2 1:25.394 +1.580 14:00:59.426
8 1:19.079 +3.519 14:08:30.833 12 1:20.519 +0.231 14:14:30.869 3 14:02:23.240
9 1:18.263 +2.703 14:09:49.096 13 1:20.924 +0.636 14:15:51.793 4 1:24.849 +1.035 14:03:48.089
10 1:19.742 +4.182 14:11:08.838 5 1:23.868 +0.054 14:05:11.957
1 1:18.327 +2.767 14:12:27.165 (751) Morgera Ciro 6 1:24.980 +1.166 14:06:36.937
12 1:19.108 +3.548 14:13:46.273 1 13:59:31.335 7 1:25.460 +1.646 14:08:02.397
13 1:19.923 +4.363 14:15:06.196 2 1:22.095 +3.552 14:00:53.430 8 1:26.909 +3.095 14:09:29.306
14 1:21.856 +6.296 14:16:28.052 3 1:21.094 +2.551 14:02:14.524 9 1:25.856 +2.042 14:10:55.162
4 1:19.999 +1.456 14:03:34.523 10 1:25.210 +1.396 14:12:20.372
(515) Di Carlo Giuseppe 5 1:19.765 +1.222 14:04:54.288 1 1:25.068 +1.254 14:13:45.440
1 13:59:30.256 6 1:19.699 +1.156 14:06:13.987 12 1:26.354 +2.540 14:15:11.794
2 1:21.449 +3.087 14:00:51.705 7 1:19.748 +1.205 14:07:33.735 13 1:25.556 +1.742 14:16:37.350
3 1:19.772 +1.410 14:02:11.477 8 1:19.514 +0.971 14:08:53.249
4 1:20.772 +2.410 14:03:32.249 9 1:18.999 +0.456 14:10:12.248 (326) Picardo Vittorio
5 14:04:50.611 10 1:21.267 +2.724 14:11:33.515 1 13:59:40.468
6 1:18.662 +0.300 14:06:09.273 u 14:12:52.058 2 1:31.639 +3.648 14:01:12.107
7 1:18.865 +0.503 14:07:28.138 12 1:18.613 +0.070 14:14:10.671 3 1:29.755 +1.764 14:02:41.862
8 1:19.812 +1.450 14:08:47.950 13 1:42.918 +24.375 14:15:53.589 4 14:04:09.853
9 1:20.927 +2.565 14:10:08.877 5 1:29.092 +1.101 14:05:38.945
10 1:20.884 +2.522 14:11:29.761 (163) Vitolo Mirko 6 1:29.074 +1.083 14:07:08.019
11 1:18.925 +0.563 14:12:48.686 1 13:59:29.014 7 1:29.066 +1.075 14:08:37.085
12 1:18.754 +0.392 14:14:07.440 2 1:23.528 +2.560 14:00:52.542 8 1:30.140 +2.149 14:10:07.225
13 1:19.682 +1.320 14:15:27.122 3 1:22.624 +1.656 14:02:15.166 9 1:31.434 +3.443 14:11:38.659
14 1:26.378 +8.016 14:16:53.500 4 1:21.998 +1.030 14:03:37.164 10 1:30.708 +2.717 14:13:09.367
5 14:04:58.132 1 1:32.529 +4.538  14:14:41.896
(731) Angelone Salvatore 6 1:21.279 +0.311 14:06:19.411 12 1:32.347 +4.356 14:16:14.243
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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Trofeo Motorex + 1™ Challenge Autunno

MX1 Top + MX2 Top + MX2 Adv.

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:58:00

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

1070972017 14:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(203) Sturchio Maurizio
1 13:59:37.189
2 1:31.064 +2.164 14:01:08.253
3 1:30.401 +1.501 14:02:38.654
4 1:29.672 +0.772 14:04:08.326
5 1:30.021 +1.121 14:05:38.347
6 14:07:07.247
7 1:30.447 +1.547 14:08:37.694
8 1:30.495 +1.595 14:10:08.189
9 1:37.609 +8.709 14:11:45.798
10 1:44.551 +15.651 14:13:30.349
11 1:35.083 +6.183 14:15:05.432
12 1:39.101 +10.201 14:16:44.533
(747) Dandolo Marco
1 13:59:22.419
2 1:16.521 +1.787 14:00:38.940
3 1:15.277 +0.543 14:01:54.217
4 14:03:08.951
5 1:26.815 +12.081 14:04:35.766
6 1:22.087 +7.353 14:05:57.853
7 1:19.531 +4.797 14:07:17.384
8 1:20.308 +5.574 14:08:37.692

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 10/09/2017 14:17:53

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Pagina 2/2



